

TYTUŁ PROJEKTU	Bądź bezpieczny na drodze! – ochrona uczestników ruchu drogowego w Gminie Mikołów
GŁÓWNY TEMAT¹	Ruch drogowy
CEL PROJEKTU (1 ZDANIE)	Zapewnienie bezpieczeństwa w ruchu drogowym mieszkańcom Gminy Mikołów
KRÓTKI OPIS PROJEKTU (MAX. 50 SŁÓW)	Projekt skierowany był do uczestników ruchu drogowego w Gminie Mikołów. W ramach projektu zmodernizowano 7 przejść dla pieszych w Gminie Mikołów oraz przeprowadzono 5 spotkań edukacyjno-profilaktycznych z dziećmi, młodzieżą, seniorami oraz kierowcami pojazdów.
REALIZATOR I PARTNERZY PROJEKTU	<ul style="list-style-type: none"> - O'Rety – fundacja promująca aktywność - Urząd Miasta Mikołów Biuro Spraw Społecznych/ Wydział Inwestycji, Utrzymania Infrastruktury i Usług Komunalnych - Komenda Powiatowa Policji w Mikołowie - Straż Miejska w Mikołowie
GRUPA DOCELOWA	Uczestnicy ruchu drogowego w Gminie Mikołów
NAJWAŻNIEJSZE DZIAŁANIA W RAMACH PROJEKTU, W TYM WARTO POWIĘLIENIA W INNYCH PROJEKTACH (NP. KONKURS, SZKOLENIE, SPOT)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przeprowadzenie spotkań z funkcjonariuszami Komendy Powiatowej Policji i Straży Miejskiej skierowanych do dzieci, młodzieży, seniorów oraz kierowców z Gminy Mikołów 2. Modernizacja oraz doposażenie przejścia dla pieszych na ulicy Katowickiej 3. Przebudowa, modernizacja oraz doposażenie przejścia dla pieszych przy ulicy Św. Wojciecha 4. Doposażenie przejść dla pieszych przy Pl. 750-lecia 5. Doposażenie przejść dla pieszych przy ulicy Waryńskiego 6. Przygotowanie i przeprowadzenie kompleksowej promocji projektu
INNOWACYJNE INICJATYWY W RAMACH PROJEKTU	Brak
ZREALIZOWANE INWESTYCJE²	<ul style="list-style-type: none"> - Modernizacja oraz doposażenie przejścia dla pieszych na ulicy Katowickiej - Przebudowa, modernizacja oraz doposażenie przejścia dla pieszych przy ulicy Św. Wojciecha - Doposażenie przejść dla pieszych przy Pl. 750-lecia - Doposażenie przejść dla pieszych przy ulicy Waryńskiego

¹ np. ruch drogowy, przeciwdziałanie narkomanii, bezpieczeństwo seniorów,

² jeśli dotyczy.

**LINKI DO STRON
INTERNETOWYCH
ZWIĄZANYCH Z PROJEKTEM**

Brak